

**Margrethe Emborg Holding ApS**  
**Haurumvej 6, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 20 81 89 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

**Margrethe Wistoft Emborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Margrethe Emborg Holding ApS Haurumvej 6 6630 Rødding
	CVR-nr.: 20 81 89 72
	Stiftet: 22. april 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Margrethe Wistoft Emborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning. Herudover har virksomheden også udlejning af ejendomme og maskiner

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.610 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-93.085</b>	<b>-237.389</b>
2 Personaleomkostninger	-86.856	-86.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.526	-31.100
<b>Driftsresultat</b>	<b>-237.467</b>	<b>-355.345</b>
Andre finansielle indtægter	0	662.241
Øvrige finansielle omkostninger	-1.288.173	-15.117
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.525.640</b>	<b>291.779</b>
Skat af årets resultat	-84.472	-108.326
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.610.112</b>	<b>183.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	69.053
Disponeret fra overført resultat	-1.727.912	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.610.112</b>	<b>183.453</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.435.465	4.468.991
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.000	66.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.441.465</u>	<u>4.534.991</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.441.465</u></b>	<b><u>4.534.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.450	0
	Udsudte skatteaktiver	95.317	179.789
	Andre tilgodehavender	145	169.413
	Tilgodehavender i alt	<u>104.912</u>	<u>349.202</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.687.401</u>	<u>5.211.178</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.687.401</u>	<u>5.211.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.064</u>	<u>263.315</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.922.377</u></b>	<b><u>5.823.695</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.363.842</u></b>	<b><u>10.358.686</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.323.407	9.051.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.566.207</u></b>	<b><u>9.290.719</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	705.330	750.656
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.330</u>	<u>750.656</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	49.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.510	222.772
Anden gæld	24.795	43.139
Periodeafgrænsningsposter	0	2.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.305</u>	<u>317.311</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>797.635</u></b>	<b><u>1.067.967</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.363.842</u></b>	<b><u>10.358.686</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2022	2021
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	3.687.401	5.211.178
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.273.427</u>	<u>662.241</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>86.856</u>	<u>86.856</u>
	<u><b>86.856</b></u>	<u><b>86.856</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.862.078	5.862.078
Tilgang i årets løb	<u>269.739</u>	<u>269.739</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>6.131.817</b></u>	<u><b>6.131.817</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.696.352	-1.631.540
Årets afskrivninger	0	-100
Korrektion af nedskrivning primo	<u>0</u>	<u>-31.186</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-1.696.352</b></u>	<u><b>-1.662.826</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>4.435.465</b></u>	<u><b>4.468.991</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	243.000	243.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>163.000</b></u>	<u><b>243.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-177.000	-177.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-157.000</b></u>	<u><b>-177.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>66.000</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 787 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.531 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Margrethe Wistoft Emborg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Margrethe Wistoft Emborg  
Direktør  
På vegne af Margrethe Emborg Holding ApS  
ID: 42392b4b-e4e7-4460-87f1-838f981bb9ce  
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2023 kl.: 12:45:39  
Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Henrik Esmann  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 1255074332213  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2023 kl.: 13:14:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Margrethe Wistoft Emborg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Margrethe Wistoft Emborg  
Dirigent  
På vegne af Margrethe Emborg Holding ApS  
ID: 42392b4b-e4e7-4460-87f1-838f981bb9ce  
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 15:00:39  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ba1469kjQth249778131

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).